АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2015 года                        № 105
О выделении земельного участка
в д.Клопицы Волосовского муниципального
района Ленинградской области для

строительства спортивной площадки.

В соответствии с Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» в редакции Федерального закона № 171-ФЗ от 23.06.2014г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
Выделить земельный участок в д.Клопицы Волосовского района Ленинградской области с кадастровым номером 47:22:0142010:41 под строительство спортивной площадки.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                Т.В. Комарова